INDICAÇÃO Nº 302/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes,  junto ao Departamento competente da Prefeitura, para que seja feita colocada plca nominativa: “Rua Emília Rodrigues Navareto”, na via que se inicia na 1ª esquina,  à esquerda,  da Rua Senhora Cotinha Junqueira, no Bairro Jardim Altaville.

JUSTIFICATIVA

A esta rua já foi designada a denominação, porém a mesma continua sem a respectiva placa nominativa, o que vem ocasionando confusão para a localização, principalmente nas entregas de compras, contas e correspondências, além de gerar relativa dificuldade de acesso ao referido local.

Sala das Sessões, 30 de Julho de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE